学生生活部長　　殿

下記の通り学生生活課所有の備品を借用したく申請致します。

数量 数量 数量

簡易式テント（中）

簡易式テント（小）

ホワイトボード

トランシーバー

土嚢

上記以外の備品を希望する場合はこちらに記入（※貸出可否については別途確認）

【注意事項とお願い】

・当該借用願は、使用希望期間の1週間前までに提出して下さい。

・借用した備品は、必ず期日までに返却してください。（返却状況が悪い団体には貸出を禁止します。）

・備品は、大学行事や、その他イベントでも使用するため丁寧に使用して下さい。

幟(のぼり)

腕章

借　用　備　品

組立式テント（大）

組立式テント（小）

パイプ椅子

長机

連 絡 先

品目 品目

申請年月日：20　　年　　月　　日

備品借用願

申 請 責 任 者

　また、汚れてしまった場合は汚れをしっかり取り除いてから返却して下さい。

・借用備品に損傷があった場合や、使用過程で破損した場合は必ず学生生活課にお知らせ下さい。

団 体 等 の 名 称

学籍番号

(本件に関する連絡先)

返 却 日 時 ２０　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：

使 用 目 的

台車

氏 名 印

借 用 期 間

開始日 ２０　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：

終了日 ２０　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：

使 用 場 所

備考（特記事項）

受付

品目

ワイヤレスマイク・スピーカーセット

【各備品の借用上限数】

■組立式テント（大）・・・1 ■組立式テント（小）・・・2

■簡易式テント（中）・・・1 ■簡易式テント（小）・・・1

■腕章・・・9 ■トランシーバー・・・6

■ワイヤレスマイク・スピーカーセット・・・3
※その他の備品の上限については、お問い合わせ下さい。